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 ISYY Yritysyhteistyön periaatteet  

 
 

Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunta (myöhemmin ISYY) on julkisoikeudellinen 

organisaatio, jonka tehtävä on toimia yliopiston opiskelijoiden edunvalvojana ja 

yhdyssiteenä). ISYY on kiinnostava ja haluttu yhteistyön kohde, silla ̈ tunnemme opiskelijan 

tarpeet. Tarjoamme erinomaisen väylän yli 13 500 opiskelijan tavoittamiseksi kahdella 

kampuksella Joensuussa ja Kuopiossa. Tämä linjapaperi on voimassa toistaiseksi, tai 

kunnes se vaatii päivittämistä. 

 

Yritysyhteistyön tavoitteena on luoda taloudellista turvaa ylioppilaskunnalle ja palvella 

jäsenistön tarpeita. ISYYn tavoitteena on järjestää haluttuja opiskelijatapahtumia 

opiskelijoiden ja yhteistyötahojemme näkökulmasta. Tulevaisuudessa tapahtumat 

rahoitetaan ensisijaisesti yritysyhteistyön kautta. 

 

Yritysyhteistyö on ISYYn arvojen mukaista. Lähtökohtaisesti yhteistyö keskittyy sellaisiin 

tahoihin, jotka ovat lähellä opiskelijan arkea ja juhlaa. Yritysyhteistyö on eettistä ja 

noudattaa kestävän kehityksen periaatteita. Yritysyhteistyö on eettisesti kestävää 

toimintaa, jota tehdään ISYYn arvojen mukaisten tahojen kanssa. Yritysyhteistyössä 

pyritään maksimoimaan jäsenistön kokonaishyöty. Ylioppilaskunnan 

toimintasuunnitelman ja muiden dokumenttien rajoissa yritysyhteistyötä voidaan 

kuitenkin tehdä rajatulle kohderyhmälle silloin, kun se on perusteltua. Tällaista 

subjektiivista yhteistyötä on esimerkiksi yhteistyö kansainvälisten opiskelijoiden eduksi. 

 

Yritysyhteistyösopimukset voidaan laatia yhtä tapahtumaa koskien tai kalenterivuodeksi 

tai muutoin järkeviksi ajoiksi, esimerkiksi opiskelija-asuntojen markkinoiminen kesä-

syyskuussa. ISYYn yritysyhteistyö voidaan jakaa seuraaviin osa-alueisiin:  
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1. Sidosryhmäyhteistyö 
 

Sisältää jatkuvat sidosryhmäyhteistyöt yritysten, yhteisöjen tai muiden organisaatioiden 

kanssa, joista ISYY saa joko taloudellista, aineellista tai jäsenistöä hyödyttävää muuta 

etua. Yhteistyöllä pyritään jatkuvuuteen ja kumppanuusmalliseen pidempiaikaiseen 

yhteistyöhön. 

 

2. Yhteistyömuodot tapahtumatuotannossa  
 

Tapahtumakohtaiset yhteistyöt, joiden tarkoitus on hyödyttää tapahtuman järjestämistä 

ja/tai viihdyttää ja hyödyttää siihen osallistuvia jäseniä.  

Ravintolasopimukset kampuskaupungeissa  

Tapahtumien yhteistyökumppanit 

 

3. Muut yhteistyöt  
 

Muut jäsenistöä tai ylioppilaskuntaa hyödyttävät yhteistyöt, joiden solmimisessa tulee 

kuitenkin käyttää arvojen mukaista kokonaisharkintaa. 


